



شرکت در انتخابات، تأییدی بر این نظام ستمگر است

31 March 2014

www.faryadpage.blogfa.com

faryadpage@gmail.com

۱۱ حمل ۱۳۹۳

زمان محدودی به برگزاری انتخابات نمایشی دولت سراسر ستم باقی مانده است. در این چند روز ستمگرانی که کاندید پروسه به اصطلاح انتخابات دولت دست نشانده هستند نمایشات تبلیغاتی شان را شدت بیشتری بخشیده اند. و پیوسته میکوشند تا در هر ولایت و ولسوالی تعدادی از مردم را بفریبند و آنان را به پای صندوق های رأی بکشانند. اما، تلاشهای شان بیهوده است. و خود نیز به روشنی میدانند که موفق به جلب توجه مردم نمی شوند. بنابراین در بسیاری مناطق به سران و تفنگداران محلی رشوه ها و وعده های کلان داده اند تا صندوق های رأی را هر کدام در مناطق تحت نفوذ خود با اعمال فشار پر نمایند.

مردم افغانستان به شکل های گوناگون از شرکت در انتخابات چنین دولتی که جز سیاه روزی چیز دیگری برایشان در پی نداشته است خودداری میکنند و هر گونه شرکت در انتخابات را تأییدی بر این نظام ستمگر میدانند. بخش کوچکی از مردم نیز که بشکل گروگان در اختیار سران و تفنگداران محلی قرار دارند و قتیکه به پای صندوق های رأی برده میشوند اگر در تحت نظارت مستقیم نباشند باز هم از دادن رأی ابا میورزند و ورقه رأی دهی را با یک چلیپای بزرگ باطل می سازند. زنان و مردان تحت ستم افغانستان یک به یک این ستمگران را می شناسند. از سابقه، کارکرد و خیانت ها و جنایت هایشان آگاهی کامل دارند. در طی بیش از ده سال از غارت و چور و چپاول این غلامان حلقه بگوش اشغالگران امریکائی و انگلیسی و شرکاء آگاهند.

زنان تحت ستم افغانستان تنفر، انزجار و خشمی در خود دارند که جز با نابودی این حاکمیت امپریالیستی ارتجاعی از بین نخواهد رفت. آمار خشونت هائیکه از مردسالاری عمیق حاکم بر زنان اعمال میشود خود بیانگر عمق ستم جنسیتی است که لحظه به لحظه بر زنان افغانستان روا داشته میشود. قتل های ناموسی، تجاوز، بی حقوقی فاجعه بار، تیرباران، سنگسار، شلاق، بریدن گوش و بینی و هزاران مصیبت دیگر در این کشور تحت اشغال و حاکمیت این مزدبگیران اجانب بیداد میکند. در این اوضاع و احوال کاملاً ضد زن و ضد انسانی با به روی صحنه آوردن زنان ستمگر متعلق به حاکمیت استبدادی، کارگزاران دولت دست نشانده میخواهند کسب مشروعیت کنند و بگویند که زنان از حقوق برابر با مردان برخوردارند و با این ترفند چهره واقعی کثیف شان را استتار نمایند. غافل از اینکه وسعت ستم جنسیتی شان آنچنان زیاد است که به هیچ صورتی نمیتوانند آن را پنهان نمایند.

زنان تحت ستم افغانستان میدانند که شرکت در انتخابات، تأییدی بر این نظام ستمگر است. زنان تحت ستم افغانستان میدانند که شرکت در انتخابات تقویت و دوام این نظام ضد زن و خشونت بار را در پی دارد. لذا از شرکت در انتخابات خودداری میکنند و به تبلیغات رسانه ای که در رابطه به شرکت زنان در انتخابات صورت داده میشود به عنوان سموم رسانه ای دولت دست نشانده می نگرند.

جنبش زنان تحت ستم افغانستان - فریاد شرکت در انتخابات این حاکمیت زن ستیز و مزدور اشغالگران را حرکتی شدیداً زن ستیزانه و ضد انسانی میداند و از تمامی زنان و مردان تحت ستم افغانستان میخواهد که با تحریم این انتخابات به ستم و اشغال، به مردسالاری، به حاکمیت کنونی و در مجموع به کل نظام ستمگر فعلی نه بگویند و چهره رسوایان را رسوا تر سازند.

زنده باد انقلاب

برقرار باد آزادی

جنبش زنان تحت ستم افغانستان - فریاد